АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04.10.2022
	№
	356

	с. Табуны

	О награждении Почетной грамотой администрации района

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте администрации Табунского района, утвержденным постановлением администрации района от 30.01.2016 года №26, постановляю:
Наградить Почетной грамотой администрации Табунского района
	1.1. за многолетний добросовестный труд, весомый вклад в развитие системы образования Табунского района и в связи с 85-летием Алтайского края:
	–	Герман Марину Владимировну, педагога дополнительного образования МБУ ДО «Центр дополнительного образования детей»;
	–	Кейс Людмилу Павловну, учителя начальных классов МБОУ Алтайская средняя общеобразовательная школа»;
	–	Петрунину Людмилу Ананьевну, учителя математики Самборской основной общеобразовательной школы, филиала МБОУ «Табунская СОШ»;
	–	Потихенскую Ирину Васильевну, воспитателя Алтайского детского сада «Орлёнок», структурного подразделения МБОУ «Алтайская СОШ»;
	–	Пундик Ирину Васильевну, заведующей Серебропольским детским садом «Ласточка» структурного подразделения МБОУ «Серебропольская СОШ»;
	–	Таранову Людмилу Николаевну, учителя биологии МБОУ «Табунская средняя общеобразовательная школа»;
	   1.2. за многолетний добросовестный труд:
	– 	Емец Ларису Владимировну, аппаратчика 3-го разряда ЗАО «Табунский элеватор»;
	–	Носкову Наталью Анатольевну, техника-лаборанта ЗАО «Табунский элеватор»;
	–	Нужду Владимира Алексеевича, водителя школьного автобуса Лебединской средней общеобразовательной школы, филиала МБОУ «Серебропольская СОШ»;
	1.3. за многолетний добросовестный труд, высокие производственные показатели
	–	Наймиллер Марину Анатольевну, фасовщика ООО «Грана»;
	1.4. за многолетний добросовестный труд в дорожной отрасли и в связи с Днем работника дорожного хозяйства:
	–	Пеннера Дмитрия Васильевича, машиниста погрузчика филиала «Табунский» ГУП ДХ АК «Северо-Западное ДСУ;
	–	Порожнего Сергея Викторовича, дорожного рабочего филиала «Табунский» ГУП ДХ АК «Северо-Западное ДСУ.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам С.Н. Ятлову.

	Глава района	В.С. Швыдкой